
DKJCH DKBRCH Danmarksmester 2020 Fugledes A. Mille er parret med den norske 
elitehund, NUCH, Årets unghund 2018 i Norge, Borgeflon`Billy the Kidd.  
Der forventes hvalpe medio april 2022 

 

 

 

 

 

 

 

Fugledes A. Mille er efter Fugledes Opal (DKBRCH Fugledes Yatzy/DKJCH SJCH 
Fugledes Extra) og Franchannas Pointer Albert (Betti von der Postweige & Gadjo des 
Buveurs DÁir).  
Et udpluk af Milles resultater viser bl.a. 4 x 1.vinder på fælles vinderklasser og 
Danmarksmester 2020. Mille blev 1.vinder i pointerklubbens UKK i 2017, og 
placerede sig som 4.vinder på Dansk Jagthunde Derby 2017.  
Hun har opnået 1.præmie Brugsklasse. På 2 starter i ÅK har hun opnået 2 x 
1.præmie, bl.a. bedste hund på DPK`s hovedprøve 2019.  
Mille blev årets unghund i DPK i 2017 og Årets pointer 2020. Fugledes Mille er 
ligeledes præmieret på prøver i Sydeuropa.  
Mille anvendes rigtig meget til jagt og er specielt en fremragende sneppejagtshund. 
Hun arbejder i god kontakt, er let dresserbar og har i marken en fortrinlig stil. Hun 
har haft et kuld hvalpe, og disse tegner særdeles lovede. 
 
Hanhunden, Borgeflon`s Billy the Kidd, er efter stærke nordiske jagtlinjer. Far: C.I.T. 
NJCH Ohlsmyrens Respect Mor: SEUCH Borgeflon`s MP Xena 
Billy the Kidd er således også en højt meriteret hund, der i 2018 blev årets unghund i 
Norge, den har flere gange deltaget på Norsk Mesterskab lavland og er således også 
præmieret på fjeld og i skov. I 2020 vandt den titlen som mest alsidige hund i Norsk 
Pointer Klub – præmieret skov, lavland, fjeld efterår og fjeld vinter samme år. 
Tilmed har Billy opnået titlen som Norsk Udstillingschampion. Billy har et 
fremragende temperament og er en robust hanhund, der har særdeles gode 
vildtfinderegenskaber. 
Billy er allerede anvendt en del i avlen i specielt Norge, og hvalpe fra forskellige kuld, 



viser godt temperament, naturligt søgsoplæg og gode vildtfinderegenskaber. 
Søsteren til Billy, Borgeflon`s Blanka du Nord, vandt i 2019 Svensk Mesterskab skov, 
har bl.a. 1.pr. ÅK i Danmark og placeret sig med 1.VK i Sverige. 

Se billeder af Fugledes Mille og Borgeflons Billy the Kidd. 

 
Ved interesse kontakt 

Flemming Sørensen 
Mail: fs@toha.dk 
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